
  

 

 

 

 

 

 
   5  мая  2021 года  № 10/1-5 

 

 

с. Исянгулово  

 

О регистрации уполномоченного представителя  Политической 

партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии России на  

дополнительных выборах депутата Совета Сельского поселения 

Сакмарский муниципального района Зианчуринский район  

Республики Башкортостан по одномандатному  

избирательному округу № 8, назначенных на  4 июля 2021 года 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партией России  на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 8, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №164/216-5 от 10 декабря 2020 года 

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Махмутова Ильдара Тахировича - уполномоченного 

представителя  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической 

партией России на дополнительных выборах депутата Совета сельского 



поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 8. 

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 1954. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

комиссии Байгузину Э.Т. 

 

 

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


